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Pressmeddelande Linköping den 2 mars 2005 
 
Nederländerna köper fler säkerhetsprodukter 
från Sectra  
 
Nederländska myndigheter utökar sitt ramavtal med Sectra till att inkludera 
Tiger XS Office, en säker skrivbordstelefon. Den nya produkten innehåller 
förutom säker tal- och datakommunikation även säker faxöverföring. 
 
På uppdrag av nederländska myndigheter pågår sedan hösten 2004 en nationell 
anpassning av kryptoterminalen Tiger XS till landets säkerhetskrav. Sectra har 
också ett ramavtal på leverans av Tiger XS och andra produkter och tjänster i 
Tiger-familjen till den nederländska förvaltningen. 
 
- Det finns ett stort behov av säker kommunikation och vår säkerhetsplattform gör 
det möjligt att kostnadeffektivt skräddarsy lösningar efter kundernas önskemål. 
Med Tiger XS Office kompletterar vi vårt erbjudande med en säkerhetsprodukt 
som är en modern ersättare till dagens kryptotelefoner som finns hos många länders 
myndigheter och försvar, säger Tommy Waszkiewicz, VD Sectra Communications 
AB. 
 
Tiger XS Office kommer att kunna användas tillsammans med andra produkter i 
Tigerfamiljen. 
 
Sectra Tiger  
Sectra Tiger är en familj av produkter för avlyssningsskydd av tal och data. 
Produkterna är utvecklade i samarbete med svenska, norska och holländska 
försvarskunder och designade för att uppfylla de allra högsta säkerhetskraven. 
Produkterna som ingår i Tigerfamiljen har godkänts av flera nationella säkerhets- 
och ackrediteringsinstanser i Europa och NATO. 
 
Tigerfamiljen omfattar produkter som underlättar utbyte av värdefull och känslig 
information oavsett om den kommuniceras från skrivbordstelefonen på 
arbetsplatsen, på resande fot från en mobiltelefon, eller från en taktisk radio ute i 
terrängen. För att öka användarens flexibilitet fungerar produkterna i många typer 
av kommunikationsnätverk som exempelvis GSM, ISDN, DECT, PSTN och 
satellit. 

 

För ytterligare information kontakta: 
Jan-Olof Brüer VD och koncernchef, Sectra AB, tel 013-23 52 09, janolof.bruer@sectra.se 

Tommy Waszkiewicz VD Sectra Communications AB, tel 013-23 52 47, tw@sectra.se 
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Om Sectra Communications AB 
Sectra utvecklar och säljer avlyssningssäkra mobila kommunikationssystem, hög-
hastighetskryptering för tele- och datalinjer samt taktiska radiosystem. Kunderna är 
försvar och myndigheter i Europa och inom NATO med höga krav på 
kommunikationssäkerhet. Sectra har en stark kärnkompetens inom kryptering och 
är ett av de ledande företagen i världen när det gäller design och utveckling av 
säkra kommunikationssystem. Sectras system används av kunder i Norden, Europa, 
USA, inom NATOs centralorganisation och US EUCOM. 
 
Sectras verksamhet 
Sectra grundades 1978 och har sedan mitten av 80-talet framgångsrikt bedrivit 
utveckling och försäljning av högteknologiska produkter inom expansiva nischer. 
Idag omfattar verksamheten produkter inom avlyssningssäkra kommunikations-
system och medicinska system. 
 
Sectras huvudkontor ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen 
vid Linköpings universitet. Verksamhet bedrivs i åtta länder och antalet 
medarbetare är cirka 350. Omsättningen uppgick räkenskapsåret 2003/04 till 495 
Mkr. Sedan mars 1999 är Sectra noterat på Stockholmsbörsens O-lista. 
 
Välkommen till vår hemsida http://www.sectra.se för mer information. 


